
           

Знам’янська міська рада Кіровоградської області 

Виконавчий комітет 

 

Рішення  
 
 

від    14   квітня 2016 р.                                                         № 97 

 

м. Знам’янка 

 

 

Про впорядкування штатного   

розпису міської ЦБС 

 

 

Для забезпечення ефективного виконання статутних завдань, вирішення виробничих 

питань, які зумовлені інтересами виробництва, з метою якісного обслуговування читачів 

смт. Знам’янка Друга, відповідно до ст.40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні, виконавчий комітет міської ради 

 

 

В И Р І Ш И В: 

 

 

1. Погодити відділу культури і туризму (нач.Бабаєва С.М.) питання впорядкування 

штатного розпису міської ЦБС (нач.Колісніченко М.В.) в частині скорочення 

вакантної посади бібліотекаря юнацької бібліотеки та введення посади 

завідуючої бібліотеки-філії № 2.   

2. Доручити відділу культури і туризму (нач.Бабаєва С.М.) винести дане питання на 

чергове засідання сесії Знам’янської міської ради для розгляду та затвердження.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на першого заступника 

міського голови Загородню В.Г. 

 

 

 

 

 

Міський голова    С.Філіпенко 


